

Mark Schultz Holding ApS

c/o Mark Schultz
Thorsgade 75, 4. tv.
2200 København N

(CVR-nr. 33 50 56 71)

Arsrapport for 2012

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18 / 6 2013



Mark Schultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Mark Schultz Holding ApS
c/o Mark Schultz
Thorsgade 75, 4. tv.
2200 København N

CVR-nr.: 33 50 56 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2012

Direktion Mark Schultz

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

6

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 6.401. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2012 og balancen pr. 31. december 2012.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har i 2012 erhvervet 33,3% af Pizza Factory ApS.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen er reableret ved egen indtjening inden for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

| <u>Note</u> | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--|---------------|-----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -6.250 | -4.375 |
| Bruttotab | -6.250 | -4.375 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -100.000 |
| Andre finansielle omkostninger | -151 | -56 |
| ÅRETS RESULTAT | -6.401 | -104.431 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -6.401 | -104.431 |
| Anvendelse i alt | -6.401 | -104.431 |

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--|---------------|-------------|
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 27.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 27.000 | 0 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 27.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | 3 | 44 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 3 | 44 |
| AKTIVER I ALT | 27.003 | 44 |

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 20.000 |
| Overført resultat | -90.832 | -104.431 |
| 2 EGENKAPITAL I ALT | -10.832 | -4.431 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 4.375 |
| Anden gæld | 31.585 | 100 |
| Kortfristet gæld i alt | 37.835 | 4.475 |
| GÆLD I ALT | 37.835 | 4.475 |
| PASSIVER I ALT | 27.003 | 44 |

| <u>Note</u> | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--|----------------|-----------------|
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Pizza Factory ApS, Slagelse, ejerandel 33,33%. | | |
| Årets resultat t.kr. 20, egenkapital t.kr. 101. | | |
| Hvidovre Pizza ApS under konkurs, Hvidovre, ejerandel 20%. | | |
| 2 Egenkapital | | |
| Selskabskapital | | |
| Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| Overkurs ved emission | | |
| Saldo primo | 20.000 | 20.000 |
| Overført til frie reserver | -20.000 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>20.000</u> |
| Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -104.431 | 0 |
| Årets resultat | -6.401 | -104.431 |
| Opløst overkurs ved emission | 20.000 | 0 |
| | <u>-90.832</u> | <u>-104.431</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>-10.832</u> | <u>-4.431</u> |